
5 گردشگری

فرماندار شهرستان جاسک:

گروه گردشگری - شهردار بستک 
گفت: با رایزنی های انجام شده با مسئولان 
و کارشناســان ســازمان میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، طرح مطالعاتی 
بناهای تاریخی شهر انجام و اطراف بناهای 
تاریخی محوطه ســازی شــده و محیطی 
مناسب برای بازدید گردشگران ایجاد شده 
اســت. ســید بدر آل عبائی در خصوص 
بودجه به این شــهر در سال گذشته، اظهار 
کرد: بودجه این شــهرداری در سال گذشته 
۱۸۰ میلیارد ریال بــوده که ۱۰۰ درصد آن 
محقق شده است. وی با اشاره به ظرفیت های 
گردشــگری این شهر، عنوان کرد: شناخت 
ظرفیت ها و پتانسیل های گردشگری شهر 
بســتک در از ابتدای شروع بکار دوره پنجم 
مدیریت شهری انجام شد و متعاقب آن توجه 
ویژه ای به اماکن توریســتی این شهر شده 
است.شهردار بستک ادامه داد: در این زمینه 

توسعه پارک ریخونه بستک که دارای چشمه 
آب درمانــی و رودخانــه دائمی و تپه های 
مشرف بر این رودخانه است، ایجاد دهکده 
گردشگری "بام بستک"، ایجاد اماکن اقامتی 
و تفریحی، توسعه زیرساخت های فضای 
سبز، ساخت پیاده راه سلامت در ارتفاعات 
شــرقی مشرف بر شــهر انجام شده است.
آل عبائــی تصریح کرد: با رایزنی های انجام 
شده با مسئولان و کارشناسان سازمان میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، طرح 
مطالعاتی بناهای تاریخی شهر انجام و اطراف 
بناهای تاریخی همچون حمام خانی، دبستان 
مصطفویه و کاروانسرای احمدخان و مسجد 
بن نادار، نماسازی، محوطه سازی، زیباسازی 
و نورپردازی شــده و محیطی مناسب برای 

بازدید گردشگران ایجاد شده است.
ظرفیت های گردشگری معرفی 

نشده است

وی با اشــاره به موانع توسعه صنعت 
گردشــگری در شــهر بســتک و اســتان 
هرمزگان، خاطرنشــان کرد: ظرفیت های 
بی نظیری در اســتان هرمــزگان و جزایر و 
سواحل و شهرهای با فرهنگ و تمدن کهن 
آن و جاذبه هــای طبیعی فــراوان و مناطقی 
مانند بستک که خواستگاه معماری جنوب 
کشور اســت وجود دارد که باید به دیگران 
معرفی شــود. شهردار بستک معرفی نشدن 
ظرفیت های فرهنگی این شهر در سطح ملی 
و نیــز کمبود اعتبارت را از موانع موجود در 
مقابل توســعه صنعت توریسم آن دانست 
و افزود: محدودیت منابع مالی شــهرداری، 
شــیوع ویروس کرونا و گرمای شدید هوا 
باعــث ایجاد رکود در اجــرای پروژه های 
شهری شــده است، اما اجازه نمی دهیم این 

مشکلات سد راه توسعه شهر شود.
در فضای ســبز از آب شــرب 

استفاده نمی شود
آل عبایی با بیان اینکه ســرانه فضای 
سبز این شــهر در حال حاضر ۶.۲ مترمربع 
اســت، تاکید کرد: شــهرداری این شهر از 
معدود شــهرداری های اســتان است که از 
آب شــرب برای آبیاری درختان و فضای 
سبز اســتفاده نمی کند و برای این منظور از 
آب های زیرزمینی و پساب بهداشتی استفاده 

می شــود. وی افزود: توسعه کمربند سبز در 
اطراف شهر و افزایش پارک های محلی که 
در بعضی محلات با مشــارکت شهروندان 
انجام شده است، زمینه افزایش سرانه فضای 
ســبز و بهبود سیما و منظر شهری را فراهم 

کرده است.
تأثیر معماری بستک بر معماری 

دیگر مناطق
شهردار بســتک با تاکید بر ضرورت 
توجه ویژه به حفظ و احیا معماری بستکی 
و تشریح زمینه های تأثیرگذاری آن بر سبک 
معمــاری شــهرهای دیگر و کشــورهای 
همجوار، یادآور شد: همایش بزرگی تحت 
عنوان "همایش معماری بستکی" با حضور 
اساتید برجسته معماری کشور در این شهر 

برگزار شد. 
آل عبائی با اشــاره به اهمیت رعایت 
اصول مدیریت بحران در مدیریت شهری، 
عنوان کرد: ایجاد یک کیلومتر دیوار حفاظتی 
برای محافظت از شهر در مقابل سیلاب انجام 
شــده است. وی با اشاره به توسعه خدمات 
الکترونیک در شــهرداری بستک، تصریح 
کرد: ارائه خدمات شــهری و شهروندی از 
طریق درگاه الکترونیک شــهرداری نقش 
زیــادی در کاهش مراجعات شــهروندان 

داشته است.

گروه گردشگری - مدیر کل بازاریابی 
و تبلیغات گردشــگری، هماهنگی با ستاد 
کرونا استان، اعتمادسازی و اطمینان بخشی 
در زمینه سفرهای هوشمند با رعایت ضوابط 
بهداشتی و  انتخاب مسیرهای جدید منطبق 
با پتانســیل های اســتان را از جمله شرایط 
برگزاری فم تورهای آشناسازی مطرح کرد.

محمد قاسمی با تاکید بر اینکه در برگزاری 
 تورهای آشناسازی هماهنگی با ستاد کرونا 
استان در اولویت است، افزود: »استان هایی 
که در وضعیت قرمز و یا هشدار قرار داشته 
باشند  تور آشناسازی برگزار نخواهند کرد و 
اجرای برنامه ها منوط به تایید ستاد کرونای 
استان است.«او تصریح کرد: »برنامه همدان 
به دلیل وضعیت قرمز استان لغو شد و فمتور 
اســتان کهگیلویه  و بویر احمد نیز با وجود 
ثبت نام ها و برنامه ریزی های انجام شده در 
صورت عدم شرایط مساعد، برگزار نخواهد 
شــد. برنامه های آتی استان ها نیز براساس 
بررســی شــرایط انجام خواهد گرفت.« 
قاسمی با تاکید بر اینکه تورهای آشناسازی 

دوران کرونا علاوه بر اهداف همیشــگی و 
معمول یعنی معرفی جاذبه ها و قابلیت های 
گردشگری، ماموریت و هدف مهم تری را 
دنبال می کند، افزود:  »این هدف اعتمادسازی 
و اطمینان بخشی در زمینه سفرهای هوشمند 
با رعایت ضوابط بهداشــتی و ترجیحاً در 
قالب ســفرهای برنامه ریزی شده از سوی 
دفاتر خدمات مســافرتی در همزیســتی با 
کرونا اســت.«مدیر کل بازاریابی و تبلیغات 
گردشــگری ادامه داد: »شــرکت کنندگان 
این تور با انعکاس مشــاهدات میدانی خود 
پیرامون رعایت موارد بهداشتی در تاسیسات 
گردشــگری، رستوران ها، وســایل نقلیه، 
جاذبه های گردشــگری و سایر اجزاء سفر 
می توانند اطمینان خاطر لازم را به علاقمندان 
ســفرهای ایمن و بی خطر بدهند.«او با بیان 
این مطلب که نتایج این مشاهدات و تورها 
صرفاً به دوران کرونا محدود نخواهد شــد، 
افزود: »در کنار این رسالت خطیر، این تورها 
می توانند شــناخت کاملی از مقاصد مورد 
بازدیــد را برای بلند مدت و احیای ســریع 

در دوران پســا کرونا فراهم آورند.« قاسمی 
درباره پارامتر انتخاب شرکت کننده ها، بیان 
کرد: »با توجه به شــرایط کنونی اولویت ما 
با خبرنــگاران، تورگردانان و مدیران دفاتر 
خدمات مســافرتی، راهنمایان گردشگری 
و افراد تاثیرگذاری اســت کــه دارای نگاه 
کلان هســتند. « او درباره انتخاب مسیرها 
تاکید کرد: »با توجه به اینکه این فم تورها با 
هدف جذب گردشگر داخلی برنامه ریزی 
شده اند، استان ها ملزم به انتخاب مسیر جدید 
با درنظر گرفتن پتانسیل ها و زیرساخت های 
گردشــگری و جاده ای استان هستند.«وی  
با اشــاره به حساســیت و نظارت بالا روی 
برگزاری تورهای آشناسازی ، افزود: »تاکید ما 
به استان ها، برگزاری فم تور با تعداد یک سوم 
حالت طبیعی و رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی از لحظه شروع تا لحظه پایان برنامه 
اســت. با رصد و ارزیابــی تورهای برگزار 
شده و بررسی بازخورد های آنها، به تازگی 
دســتورالعمل جدید و سختگیرانه تری در 
قالب بخشنامه کشــوری با تمرکز و تاکید 

مجدد بر رعایت بیش از پیش پروتکل های 
بهداشتی و به حداقل رساندن اثرات احتمالی 
این تورها ابلاغ شده است.« قاسمی با اشاره 
به موارد ذکر شده در بخشنامه فوق، تصریح 
کرد: »در این بخش نامه بر موارد مهم متعددی 
تاکید شده است که از جمله آنها می توان به 
لزوم رعایت سقف تعداد شرکت کنندگان 
)حد اکثر ۱۰ نفر(، دقت در انتخاب ترکیب 
تــور، لزوم تامین و اســتفاده از تجهیزات و 
لوازم بهداشتی در تمامی لحظات تور از آغاز 
تا پایان و ... اشــاره کرد.«  او یکی از نکات 
برجســته این بخشنامه را تاکید بر ضرورت 
تبعیــت کامل از تصمیمات مقامات عالی و 
ستاد کرونای استان عنوان کرد و افزود: »اجرا 
یا لغو تورهای برنامه ریزی شده بر اساس قرار 
داشتن هر استان در شرایط قرمز، هشدار و یا 
سفید است. این تاکید در راستای واگذاری 
تصمیم گیری های مربوط به آزادسازی ها و 
یا اعمال محدودیت های مربوط به کرونا از 
ســوی ستاد ملی کرونا به استان ها صورت 

پذیرفته است.«

رونق صنعت گردشگری در شهر بستک

تورهای آشناسازی با چه شرایطی برگزار می شوند؟

فرماندار شهرستان جاسک گفت: جاسک با داشتن حدود ۲۵۰ کیلومتر مرز آبی و پتانسیل های بی نظیر، می تواند تاثیر 
بسزایی در توسعه همه جانبه و توانمندی کشور داشته باشد.

مدیرکل بازاریابی و تبلیغات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: حضور موفق ایران در کارزار تبلیغاتی »سلایق غذایی« که از سوی سازمان جهانی گردشگری برگزار شد؛ فرصتی است که رویای سفرکردن
 از طریق غذا و آشپزی را زنده نگه می دارد.

گروه گردشگری - محمد رادمهر 
اظهار کرد: جاســک با توجه به موقعیت 
اســتراتژیکی که دارد نــه تنها ظرفیت 
توســعه ای برای مردم و شهروندان خود 
دارد بلکه پتانسیل های بسیار زیادی برای 
ســرمایه گذاران از اقصی نقاط کشــور 
جهت تمرکــز ظرفیت های ملی و حتی 

بین المللی دارد.

نماینده عالی دولت در شهرســتان 
جاســک اظهار داشت: با توجه به فراهم 
شدن بسترهای توسعه اقتصاد دریا محور، 
لذا علاوه بر معیشــت مردم و اشتغالزایی 
جوانان این شهرســتان، می توان در بعد 
فرامنطقــه ای نیز پذیــرای چندین هزار 

نیروی انسانی در این شهرستان باشیم.
محمد رادمهر خاطرنشــان کرد: با 

توجه به اینکه اشــتغال یکی ازمحوری 
ترین و ابتدایی ترین نیازها برای اســکان 
مردم در نوار ساحلی محسوب می شود، 
توســعه فعالیت های شــیلاتی شــامل 
سایت های پرورش میگو، تولید ماهی در 
قفس، پرورش میگوی مولد و تولید لارو 
میگو و همچنین صید و فعال کردن صنایع 
وابسته به آن، با توجه به فراهم شدن زیر 

ساخت های موجود در جاسک می تواند 
بیشترین توجیه اقتصادی را داشته باشند 
کــه در این زمینه بحمدالله در ســال های 
اخیر کارهای خوبی در این شهرســتان 

انجام شده است.
رادمهــر در ادامه افــزود: با توجه 
به وســعت ایــن شهرســتان در بحث 
کشاورزی، جاســک ظرفیت های بسیار 
مهــم و خوبــی دارد که از ایــن لحاظ 
هــم در بحــث صنعت گلخانــه و هم 
کشــت های زراعی و محصولات باغی 
با توجه به مرغوبیت خاک آن، شــرایط 
مناســب آب و هوایی و امکان صادرات 
دریایی محصولات کشاورزی این منطقه 
پتانســیل های کم نظیری دارد که در کنار 
ســایر موقعیت های آن در بحث اقتصاد 
مقاومتی از این مهم می توان بیش از پیش 
برای اقتصاد و ارتزاق کشــور بعنوان یک 

بازو از آن بهره گرفت.
فرمانــدار شهرســتان جاســک با 
تشریح توانایی های این شهرستان گفت: 
با توجه به مسئله مهم اقتصاد دریا محور، 
این خطه بــا ظرفیت های طبیعی، مهم و 
ارزشــمندی که دارد می تواند به عنوان 
یکی از موتورهای محرکه اقتصاد کشور 

ایفای نقش کند.
محمــد رادمهر افــزود: با توجه به 
پیگیری ها و دیدگاه توسعه محور نماینده 
عالی استان، بحمدالله شهرستان جاسک 
به عنوان پایتخت اقتصادی و گردشگری 

جنوبشرق ایران تبدیل شده است.
وی یادآور شــد: موقعیت طبیعی 
جاســک به گونه ای اســت که در طول 
دریای عمــان و خلیج فارس تنها جایی 
که خطوط کشتیرانی بین المللی کمترین 
فاصله را با ســرزمین های اصلی پیدا می 

کنند همین سواحل جاسک است.
فرماندار جاســک ادامــه داد: بندر 
جاســک کمترین فاصلــه را با خطوط 
کشــتیرانی بین المللی دارد به طوری که 
شــناورها برای تردد در آب های دریای 
عمــان باید به ســواحل ایــران نزدیک 
شــوند که این یک امتیاز محســوب می 

شــود و به همین دلیل منطقه آزاد تجاری 
صنعتی جاســک یکی از مناســب ترین 

انتخاب های کشور است.
فرمانــدار و نماینده عالی دولت در 
شهرستان جاســک ابراز امیدواری کرد:  
موقعیت جاســک از لحاظ استراتژیک 
بسیار مهم و انکارناپذیر است این راهبرد 
ملــی اهــداف متنوعــی در حوزه های 
امنیت ملی و دفاعی، سیاسی، اقتصادی، 
فرهنگــی، رویکردهــای توســعه ای و 
محرومیــت زدایی، تجــاری همچنین 
در بحث هــای انرژی، صنعت، زیســت 

محیطی، حمل و نقل، کشاورزی و حتی 
پژوهشی و تحقیقاتی دارد. 

وی در بخــش دیگری از ســخنان 
خود گفت: در آب های بین المللی تحریم 
معنی ندارد؛ و آبهای این منطقه یک نقطه 
عطفی برای کشــور ما از لحاظ مناسبات 
تجــاری، صــادرات و واردات از طریق 
دریا اســت که موقعیت آب های جاسک 
از لحاظ دسترســی به آب های آزاد برای 
کشــورمان قابل ملاحظه است و این در 
بحث اقتصاد دریا محور یک امتیاز برای 

ایران محسوب می شود.
محمــد رادمهــر در ادامــه افزود: 
جاســک پتانسیل های ارزشــمندی در 
بحث انرژی و پتانسیل های کشف نشده 
ظرفیت هــای دریایــی، صنایع غذایی و 
دارویی دریا، بانکرینگ کشــتی ها، صید 
آبزیــان، صنعت توریســم، حمل نقل، 
تجــارت، صــادرات و واردات، نقش 
دریا در بحث های علمی و پژوهشــی و 
شرکت های دانش بنیان، توسعه سواحل 
مکران که در اقتصاد دریا تاثیرگذار است.
فرماندار جاســک تصریح کرد: جاسک 

پتانســیل های گردشــگری و توریستی 
بسیار زیادی دارد. به مقوله گردشگری، 
بایســتی  به عنوان یک صنعت نگاه کنیم، 
صنعتی بالقوه که می تواند موتور محرک 
قوی برای توســعه اقتصاد جنوبشــرق 
کشور باشد و آنرا به صنعتی بالفعل تبدیل 
کند، با توجه به پتانســیل های بالفعل و 
بالقوه این شهرســتان لذا با برنامه ریزی 
دقیق می توانیم ایــن صنعت را به عنوان 
صنعتی کمکی درآمدزا و پویا برای بهبود 
وضعیت اقتصادی کشورمان تبدیل کنیم.
وی در ادامه افزود: جاســک قطب 

تولید میگوی پرورشــی کشــور است. 
پرورش این آبزی به عنوان برگ برنده ای 

برای اقتصاد مقاومتی شناخته می شود.
وی گفــت: بخــش خصوصی در 
اقتصاد کشــور بســیار مهم و تاثیرگذار 
اســت و در بحث صنایع پسین و پیشین 
صنعت دریا و اقتصاد دریا و این زنجیره 
که در بحث اشــتغال و معیشــت مردم، 
اقتصاد مقاومتــی، ارزآوری و صادرات 
بســیار می تواند در خروجی اقتصاد دریا 
کمک حال کشور باشد لذا ما می توانیم با 
اتخاذ سیاست ها و رویکردهای تشویقی 
ورود سرمایه گذران و بخش خصوصی 

را تسهیل کنیم.
نماینده عالی دولت در شهرســتان 
جاسک گفت: جاسک در جنوب شرقی 
هرمــزگان به عنوان هــلال طلایی این 
اســتان با تاریخ کهن، ســالانه پذیرای 

هزاران گردشگر است.
وی در ادامه یادآور شد: جاذبه های 
بی نطیر دریای جاسک، مرز های دریایی 
و هم مرزی با کشورهای حاشیه آبهای این 
شهرســتان پهناور و همچنین جاذبه های 

تاریخی و طبیعی جاســک را به یکی از 
شهرستان های مهم در بحث توریست و 
گردشگری داخلی خارجی تبدیل کرده 
اســت. وی در ادامه اظهــار کرد: با بهره 
گیری از بخش اعظمی از اقتصاد دریایی 
از طریق جذابیت های توریســتی دریا و 
امکانات و زیرســاخت های گردشگری 
ســاحلی و دریایی می توان، از پتانسیل 
لازم برای ایجــاد برخی امکانات مرتبط 
با تفریحات دریایی و ساحلی برخوردار 
شد قابلیت های زیادی برای ایجاد انواع 

تفریحات دریایی داریم.
وی ادامه داد: فعالیت های صیادی در 
سواحل جاسک نیز از دیگر جذابیت های 
گردشــگری این منطقه ساحلی به شمار 
می رود کــه امیدواریم بیــش از پیش با 
ایجاد زیرســاختهای لازم گردشگری، 
شرایط ورود گردشــگران به این مناطق 
زیبا فراهم شود. وی گفت: یکی مهمترین 
عوامل اهمیت این شهرســتان، آب های 
آن و ذخائر نفتی و همچنین ســواحل آن 
اســت به طوری که این منطقه را بعنوان 
یکــی از مهمترین قطب های نفتی ایران 

نام نهاده اند.
رادمهر در ادامه بیان داشــت: قطب 
عظیمی از ذخائر نفت در این شهرســتان 
اســت که بســیاری از این ذخایر کشف 

نشده است. 
لذا از این منظر بخش بســیار قابل 
توجهــی از اقتصاد دریا در قالب این مهم 
است که با رویکرد توسعه بیش پیش این 
مهــم ما در بحث اقتصادی حرکت رو به 
جلو خواهیم داشــت. هر چند که اقتصاد 
ما باید اقتصاد غیر نفتی باشد اما از توسعه 

این مهم نیز نبایست غافل شویم.
رادمهر در ادامه گفت: اقتصاد دریا 
محور از رویکردهــای مورد توجه مقام 
معظــم رهبری )مدظله العالی( اســت و 
دولــت تدبیر و امید این مهم را بطور جد 
در دستور خود قرار داده است و با توجه 
به نگاه توسعه محور دکتر همتی استاندار 
هرمزگان به ظرفیت هــای این منطقه و 
برنامه ریــزی دقیق وی برای ســرمایه 

گذاری، توســعه اقتصــادی، فرهنگی و 
اجتماعی و توریســتی جاســک لذا این 
شهرستان در آستانه تبدیل شدن به قطب 
اقتصادی و گردشگری دریایی ایران قرار 

گرفته است.
نماینــده عالی دولت در جاســک 
تشــریح کرد: در بحث بــازار مصرف، 
آب هــای ایــن شهرســتان یکــی از 
کریدورهــای بین المللی اســت که در 
ارزآوری و اقتصاد کشــور نقش بســیار 
اساســی دارد. امــروز حجــم زیادی از 
صادرات ایران بــه بازارهای مصرف از 
طریق آب های جاسک صورت می گیرد. 
لــذا در بحــث اقتصاد دریــا ترانزیت و 
حمل نقل آبی مســئله مهمی اســت که 
توجه بیشــتر به آن درآمدزایی، اشتغال و 

ارزآوری را برای کشور به دنبال دارد.
وی در ادامــه افــزود: هر حرکت 
بزرگــی لازمــه آن مطالعه، شــناخت و 
معرفــی، فرهنگ ســازی آن در جوامع 
مربوطــه می باشــد. لــذا ما با داشــتن 
زیرساخت های فرهنگی و ایدئولوژیک 
هدف مــورد نظر راحت تــر به مقصود 
می رســیم کــه بحمدالله ایــن مهم طی 
ســال های اخیر با برنامه ریزی های دقیق 
نماینــده عالــی دولت در اســتان مورد 
حمایت و پیگیــری مجدانه قرار گرفته 

است.
نماینده عالی دولت در شهرســتان 
جاســک تصریح کرد: یکی از مهمترین 
و ممکن ترین راه های رشــد و توســعه 
در مســیر صادرات کالاهای غیر نفتی و 
کاهش وابستگی به نفت، توجه به صنعت 
اقتصاد دریایی اســت کــه هم از حداقل 
ارزبــری برخوردار بــوده و هم از توان 
ایجاد رقابت بــزرگ در بازاهای هدف 

جهانی برخوردار است. 
رادمهــر در ادمــه افــزود: کاهش 
وابستگی به نفت یکی از الزامات و ابعاد 
اقتصاد مقاومتی اســت که با تحریم های 
ظالمانــه ازســوی اســتکبار جهانــی، 
ضــرورت توجه به اقتصادی پویا و فعال 

اهمیت بیشتری پیدا می کند.

» سردفتر: حسن سلمانی«دفتر ثبت ازدواج جزیره کیش   )شماره 47(
کیش، فاز F1، خیابان مینا، 
قطعــه 84، طبقه همکف

تلفــن: 44432222 076

مدیر کل بازاریابی و تبلیغات گردشگری خبر داد:

حضور موفق ایران در کارزار تبلیغاتی سلایق غذایی سازمان جهانی گردشگری

شهردار بستک مطرح کرد:

گروه گردشگری -  محمد قاسمی 
با بیان این خبر گفت: گردشگری خوراک 
)Gastronomy Tourism( یکی از 
زیر مجموعه های گردشــگری اســت 
که در آن انگیزه اصلی ســفر گردشــگر 
 و تجربــه غذاهــای جدیــد در مقصد 

به شمار می آید. 
این نــوع گردشــگری در واقع به 
عنوان حافــظ میراث فرهنگی کشــور 

میزبــان )میراث غذایــی( عمل کرده و 
از ایــن رهگذر فرصت هایــی را نیز در 
زمینه های مختلف؛ از جمله اشتغال زایی 
 به ویــژه در مناطــق روســتایی فراهم 

می آورد.
وی افزود: بر همین اساس سازمان 
جهانی گردشــگری  )UNWTO( به 
عنوان بخشــی از کمپین »فردا سفر کنید« 
)Travel Tomorrow(، از کشورهای 

عضو خواست در چارچوب استانداردها 
و ضوابــط ابلاغی خود کلیپ هایی را در 
زمینه معرفی غذاهای ســنتی خود تهیه و 

ارسال کنند. 
این اقدام UNWTO اساساً جهت 
مواجهه با چالش جهانی حاصل از شیوع 
ویروس کرونا در جهان و با هدف احترام 
به فرهنگ های مختلف و به صورت ویژه 
توجه به ســلایق غذایی به عنوان بازتابی 

از فرهنگ، میراث، ســنت و در عین حال 
انتقال احســاس جامعه صورت پذیرفته 

است.
قاسمی افزود: معاونت گردشگری 
با مشارکت بخش خصوصی تولید فیلم 
کوتاهی از نحوه طبــخ یکی از غذاهای 

سنتی کشورمان تولید کرد. 
این فیلم کوتاه که پس از احراز شرایط 
و ضوابط سازمان جهانی گردشگری در 

 سایت آن ســازمان پذیرفته و در نشانی 
   www.unwto.org/Asian_cuisine
بارگذاری شــد، فرصت مغتنمی جهت 
معرفــی بخش هــای مختلــف فرهنگ 
ســرزمین ایــران همچــون معماری، 
پوشــش دســت بافته هــا، موســیقی 
ســنتی، ابزار و تجهیزات ســنتی پخت 
 خوراک و ....  بــه جهانیان فراهم آورده 

است.

مدیــرکل بازاریابــی و تبلیغــات 
گردشــگری ایران در پایــان تاکید کرد: 
ایــران از حیث تنوع و طعــم غذایی از 
قابلیــت بی نظیری برخوردار اســت و 
متاســفانه در راســتای جذب گردشگر 
به آن پرداخته نشــده اســت؛ امید است 
با تداوم چنین اقداماتــی بتوانیم میراث 
غذایی خود را به بهترین نحو به جهانیان 

بشناسانیم.

هر حرکت بزرگی لازمه آن مطالعه، شــناخت و معرفی، فرهنگ ســازی 
آن در جوامع مربوطه می باشــد. لذا ما با داشتن زیرساخت های فرهنگی 
و ایدئولوژیــک هــدف مورد نظــر راحت تر به مقصود می رســیم که 
بحمدالله این مهم طی ســال های اخیر بــا برنامه ریزی های دقیق نماینده 
عالی دولت در اســتان مورد حمایت و پیگیری مجدانه قرار گرفته است.

جاسک پایتخت اقتصادی 
و گردشگری جنوب شرق 

ایران می شود
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هتل سورینت مریم درنظر دارد نسبت به واگذاری حق بهره برداری از منافع کافی شاپ )لابی لانژ( 
به بهره بردار واجد شرایط به صورت اجاره از طریق برگزاری تشریفات مزایده اقدام نماید.

واجدین شــرایط و متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی لغایت 7 روز جهت بازدید از مکان و 
همچنین ارائه پیشنهادات خود به شرح ذیل در پاکت دربسته اقدام و به امور مالی و اداری هتل مریم 

به شرح آدرس ذیل ارائه نمایند.
1. پاکت الف( شامل مشخصات اشخاص حقیقی و یا حقوقی متقاضی به همراه رزومه و سوابق 

2. پاکت ب( نرخ پیشنهادی
3. کلیه هزینه های آگهی – کارشناسی و ... به عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس : جزیره کیش – میدان امیرکبیر – هتل سورینت مریم
تلفن تماس : 18 – 44467511 – 076 از ساعت 16 – 8 

به پیشنهادهای مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و هزینه چاپ آگهی و برگزاری مزایده به عهده 
برنده مزایده می باشد.

گروه هتلهای سورینت

آگهی مزایده
مزایده اجاره غرفه کافی شاپ

مرحله اول


